ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-7489824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2020 - DL 9/20209/202022/06/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/20206/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/06/2020Transferência de recursos financeiros ao CIS-AMOSC para o adimplemento referente à aquisição de medicamentos, insumos e correlatos - farmácia básica e psicotrópicos, oriundos de processo licitatório,tendo por objeto a contratação de fornecedores para atender a demanda dos municípios consorciados, em conformidade com as diretrizes do SUS e nos termos do art. 8º da Lei nº 11.107/05.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC     (1863)1 Transferência de recursos financeiros ao CIS-AMOSC para oadimplemento referente à aquisição de medicamentos, insumos ecorrelatos - farmácia básica e psicotrópicos, oriundos de processolicitatório, tendo por objeto a contratação de fornecedores paraatender a demanda dos municípios consorciados, emconformidade com as diretrizes do SUS e nos termos do art. 8º daLei nº 11.107/05. UNI 1,00  0,0000 75.000,00    75.000,00

Total do Fornecedor: 75.000,00Total Geral: 75.000,00
--------------------------------------------------------------------------RAFAEL CALZA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS                CNPJ:RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.391.482/0001-7489824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2020 - DL 9/20209/202022/06/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.031.3.3.93.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 75.000,00

--------------------------------------------------------------------------RAFAEL CALZA - PREFEITO MUNICIPAL